報道関係者各位

2020 年 7 月 28 日

『セリーナ【夏の祭典】Grill & Buffet』開催！

   ～夏にぴったり！炭火で仕上げるスタミナフードが勢ぞろい～

ホテル日航福岡（福岡市博多区、総支配人：大月照雄）2 階 カフェレストラン「セリーナ」では、

8 月 1 日（土）～9 月 30 日（水）までの期間、『セリーナ【夏の祭典】Grill & Buffet』を開催します。

本フェアでは、“夏を元気に乗りきる”をコンセプトに、夏の BBQ をイメージした炭火で焼き上げる

食べ応え満点の骨付きスペアリブや、牛サガリステーキの他にセリーナ名物であるローストビーフ、

海の幸のブロシェットなども登場します。デザートにはひんやりフワフワなかき氷などお子様から大人

まで楽しんでいただけるお料理をご用意しております。詳細は下記の通りです。

【「セリーナ【夏の祭典】Grill & Buffet」概要】

■期間：8 月 1 日（土）～9 月 30 日（水）

■時間：17：00～20：00 （ラストオーダー 19:30）

■場所：ホテル日航福岡 2 階 カフェレストラン「セリーナ」

■価格：お一人様 4,800 円 シニア 3,800 円 小学生 2,300 円 幼児 1,200 円 3 歳以下は無料

＊別途消費税を加算させていただきます。

【メニュー内容一部】

[グリルコーナー] 骨付きスペアリブの炭火焼き / 牛サガリステーキ / 海の幸のブロシェット

[パフォーマンスコーナー] 黒毛和牛ローストビーフ

[その他メニュー] ゴーヤのグリーンガスパチョの冷製パスタ / 生ハムと自家製ピクルス

白身魚のカルパッチョ 柑橘ソース / ボンゴレビアンコ / トスカーナ風豚肉のロースト

うきは茄子のグリーンカレーと自家製ナン / 魚介のポルトガル風 / 鰻入り茶碗蒸し / ジャンバラヤ

※天候により使用する野菜の産地が変更する場合がございます。

カフェレストラン「セリーナ」

TEL：092-482-1161（直通）

    【店舗情報】

2 階 カフェレストラン「セリーナ」

＜営業時間＞

朝 6:30～10:00

昼 11:30～15:00（ラストオーダー14:30）

夜 17:00～20:00（ラストオーダー19:30）

＜席数＞

88 席

白を基調とした明るく爽やかな店内に、存在感あるアイランド式ブッフェ台を配し、シェフの華麗な手業を目の前で

ご覧いただけるパフォーマンスコーナーが人気のライブ感たっぷりのブッフェレストラン。また契約農家から届く新鮮

な野菜や旬の食材にこだわりクラシックな洋食からカジュアルなお料理、デザートに至るまで「ホテルだからこそでき

るブッフェ」をお届けします。

ホテル日航福岡について ■客室数：360 ■本館：地上 14 階、地下 3 階 ■新館：地上 3 階、地下 2 階

グループ「ニッコー・ホテルズ・インターナショナル（ＮＨＩ）」の国内 8 番目のホテルとして 1989 年 7 月 8 日に

福岡市博多区に開業。ホテル日航福岡は、JR 博多駅(博多シティ)から徒歩 3 分、利便性に優れたロケーションに位置

する博多の国際級ホテルです。ハイクオリティを意識した客室空間はワンランク上の上質な滞在をお約束いたします。

また全 8 種のレストラン&バーでは、博多ならではの旬の食材にこだわったお料理と心温まるサービスでおもてなしい

たします。このほか 2,000 名を収容できる国際会議から大規模なイベントに対応可能な大宴会場「都久志の間」をは

じめ、お客様の目的やシーンに合わせお選びいただける大小 12 の宴会場をご用意しております。

また、新館 3 階の「チャペルプリエール」は、ヨーロッパのゴシック聖堂をモチーフとし、その石材は大聖堂で使用

されているもので形造されています。チャペル後方には挙式用としては、西日本最大級のフランス・ケルン社製のパ

イプオルガンを配し、挙式のみならずコンサートにも対応できる他にはない本格的なチャペルです。

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/

■報道関係者各位からのお問い合わせ■

株式会社ホテル日航福岡 企画室 TEL:092-482-1119（直通）FAX:092-482-3409

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2-18-25

永渕千晴  nagafuchi.c@hnf.co.jp

https://www.hotelnikko-fukuoka.com/
nagafuchi.c@hnf.co.jp